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Renovación sistema de iluminación en Biblioteca
mpal.

Material informático no inventariable y 
programas
Comunicaciones postales
Comunicaciones informáticas
Seguros de responsabilidad civil y colectivo de 
accidentes
Publicidad y propaganda
Otros gastos de archivo y biblioteca
Dietas miembros del Patronato
Gastos de excavaciones arqueológicas

Tributos estatales
Locomoción miembros del Patronato

Mtto. Instalaciones y utillaje Biblioteca Municipal
Material de oficina para la Biblioteca
Material informático no inventariable para 
Biblioteca
Transporte de libros donados a la Biblioteca
Material de oficina para el Archivo Municipal
Material informático no inventariable y 
programas archivo

Canon SGAE servicio préstamo de libros
Adquisición prensa y revistas Biblioteca 
Municipal
Servicio apertura y cierre Biblioteca

Adquisición de fondos bibliográficos para 
Biblioteca

Adquisición de mobiliario para Museo 
Arqueológico

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE 
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS 
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 400,00

 100,00

 120,00

 500,00

 40,00

 5.800,00

 38,00

 500,00

 250,00

 800,00

 200,00

 200,00

 3.800,00

 2.160,00

 8.673,19

 2.700,00

 3.662,14

 129,28

 3.662,14

 400,00

 100,00

 120,00

 500,00

 40,00

 5.800,00

 38,00

 500,00

 250,00

 929,28

 200,00

 200,00

 3.800,00

 2.160,00

 8.673,19

 2.700,00

 3.662,14

 1.302,09

 3,96

 0,85

 97,70

 16,94

 154,28

 7,74

 726,00

 643,48

 630,50

 2.353,97

 8.528,77

 2.050,95

 3.662,14

 1.302,09

 3,96

 0,85

 97,70

 16,94

 154,28

 7,74

 726,00

 643,48

 630,50

 2.353,97

 8.528,77

 2.050,95

 3.662,14

 3,96

 97,70

 16,94

 7,74

 726,00

 643,48

 630,50

 2.353,97

 4.331,66

 1.302,09

 0,85

 154,28

 4.197,11

 2.050,95

-1.302,09

 396,04

-0,85

 100,00

 120,00

 402,30

 40,00

 5.800,00

-16,94

 38,00

 500,00

 95,72

-7,74

-726,00

 285,80

 200,00

 200,00

 3.169,50

-193,97

 144,42

 649,05

33210

33000

33000
33000
33000

33000
33000
33000
33600

33000
33000

33210
33210
33210

33210
33220
33220

33210
33210

33210

33210

33300

63300

22002

22201
22203
22400

22601
22699
23020
22696

22500
23120

21300
22000
22002

22300
22000
22002

20900
22001

22701

62900

62500
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Material actividades de animación a la lectura
Actividades de difusión y animación a la lectura
Gastos Circuito Literario Andaluz

Gastos de mantenimiento del Castillo
Mtto. y conservación de vestigios arqueológicos
Restauración de bienes del patrimonio histórico-
artístico
Material informático no inventariable y 
programas Arqueologí
Comunicaciones postales servicio Arqueología
Gastos de excavaciones Museo Histórico
Otros gastos sección etnología
otros gastos Arqueología y Museo
Edición revista Antiqvitas y otras publicaciones
Estudios y trabajos técnicos en materia 
arqueológica

Becas de apoyo al Museo Histórico
Cuota Asociación Provincial de Museos
Cuota Asociación Amigos de los Castills

Restauración de bienes del patrimonio Histórico-
Artístico

Gastos de transferencias

        
DESCRIPCIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

PAGOS
 (6)

OBLIGACIONES 
PTES. DE PAGO

A 31 DE 
DICIEMBRE

(7=-5-6)

REMANENTES
DE CRÉDITO

(8=3-5)
INICIALES

 (1)

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
 (5)

GASTOS 
COMPROMETIDOS

 (4)
MODIFICACIONES

(2)
DEFINITIVOS

(3=1+2)

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

 800,00

 10.912,95

 150,00

 3.000,00

 1.800,00

 5.300,00

 485,00

 2.000,00

 500,00

 300,00

 500,00

 3.000,00

 2.700,00

 500,00

 180,00

 60,00

 2.600,00

 100,00

 105,35

 19,42

 35,00

 800,00

 10.912,95

 150,00

 3.000,00

 1.800,00

 5.300,00

 485,00

 2.000,00

 500,00

 405,35

 519,42

 3.000,00

 2.700,00

 500,00

 180,00

 60,00

 2.600,00

 135,00

 193,69

 9.535,30

 43,18

 813,12

 489,33

 2.000,00

 105,35

 442,74

 2.995,20

 2.160,00

 67,49

 193,69

 9.535,30

 43,18

 813,12

 489,33

 1.819,16

 105,35

 442,74

 2.995,20

 2.160,00

 67,49

 116,25

 9.235,30

 489,33

 1.819,16

 105,35

 442,74

 2.995,20

 2.160,00

 67,49

 77,44

 300,00

 43,18

 813,12

 606,31

 1.377,65

 106,82

 2.186,88

 1.800,00

 5.300,00

-4,33

 180,84

 500,00

 300,00

 76,68

 4,80

 540,00

 500,00

 180,00

 60,00

 2.600,00

 67,51

TOTAL   61.169,14  3.951,19  65.120,33  39.024,77  38.843,93  29.904,91  8.939,02  26.276,40

33410
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33410

33600
33600
33600

33600

33600
33600
33600
33600
33600
33601

33600
33600
33600

33600

93400

22000
22609
22698

21200
21900
21901

22002

22201
22609
22698
22699
22706
22706

48100
48900
48901

68900

35900

ORG. PROG. ECON.
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